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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym  w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego wartość jest niższa od progu kwotowego  130 000,00 zł,    o której mowa w art. 2 ust. 1 
pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na 
Opracowanie dokumentacji technicznej dla potrzeb realizacji inwestycji pn: ”Modernizacja rezerwowego 
źródła wody i stacji uzdatniania wody ze studni w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Stanisława 
Rybickiego w Skierniewicach” oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam 
treść zapytań wraz z udzielonymi  odpowiedziami. 

 
PYTANIE 1, Znaleźliśmy Państwa ogłoszenie o przetargu „Opracowanie dokumentacji technicznej dla potrzeb 
realizacji inwestycji pn: Modernizacja rezerwowego źródła wody i stacji uzdatniania wody ze studni w 
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach.”. Po zapoznaniu się z zakresem 
widzimy, że jest to duża praca a uzyskanie samych pozwoleń urzędowych zajmie wiele tygodni. Termin 
wykonania jest obecnie 4 tygodnie co czynnik go dla nas zupełnie niewykonalnym. Jeżeli jednak zdecydują się 
Państwo na wydłużenie terminu to firma nasz byłaby zainteresowana takim tematem. Nasz szacunek na 
przygotowanie takiej dokumentacji to około pół roku. 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu realizacji zamówienia na    90 dni od daty 
podpisania umowy.  
 
PYTANIE 2, W nawiązaniu do zapytanie ofertowego na opracowanie dokumentacji projektowej "Modernizacja 
rezerwowego źródła wody i stacji uzdatniania wody ze studni w  Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. 
Stanisława Rybickiego w Skierniewicach"  zwracamy uwagę, że umowy załączone do zapytania obarczone są 
błędem w wyniku którego są nieważne. Związane jest to z faktem,  że zgodnie z Kpa czas trwania postępowań 
administracyjnych w celu wydanie niezbędnych decyzji przekracza termin realizacji określony w § 2 ust.1 
Umowy.  W świetle powyższego zgodnie z art. 387 § 1  k.c. umowa o świadczenie niemożliwe jest nieważna. 
Mając na uwadze powyższe wnioskujemy o zmianę terminy realizacji określonego  w § 2 ust.1 Umowy z 30 na 
120dni. 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu realizacji zamówienia na    90 dni od daty 
podpisania umowy.  
 
Zamawiający informuje że w wyniku wprowadzenia powyższych zmian przedłuża termin składania i otwarcia 
ofert oraz termin związania ofertą w przedmiotowym postępowaniu, wyznaczając nowe terminy na dzień: 
 
15.05.2024r., godz. 10:00 –  Termin składania ofert  
15.05.2024r., godz. 10:30 – Termin otwarcia ofert 
13.06.2024r. –    Termin związania ofertą 

 

 
 

ZATWIERDZA                   DYREKTOR 
                                                                                                                             Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                        im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                Paweł Błasiak 


